
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

4.582,67CONTINGENCIAS COMUNES 16.193,12

4.582,67LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

518,52IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 16.193,12

517,58IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 16.193,12

1.036,10LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.350,86OTRAS COTIZACIONES 16.697,52

1.350,86LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

6.969,63LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00016273

ALTA PLANIMETRIA S.L.

12/2022 - 12/2022

0111 08183344473

L00 NORMAL

08202300213204565

9 0B65911703

9

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2301000001 11-01-2023 14:06:44 S0ZMR8G0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Data Clau oficina Oficina Referència única
Timestamp

Nom del creditor Referència del càrrec

ValoracióImport en EUR

IBAN

Per a qualsevol aclariment es pot adreçar amb aquesta nota de càrrec a
l'entitat indicada, que és la que ens ha facilitat aquesta informació.

Comissió en EUR

Identificació del creditor

Nom del deutor Nom de l'últim deutor Banc creditor

Nom de l'últim creditor

Càrrec Directe

*TERMINI MAXIM DE DEVOLUCIO 3-02-23  * RCUR Core

31-01-2023 901 BCN, GAUDI 2023-01-31-01.28.18.944328 008183344473

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2301001008183344473123001187920122T

ES75001Q2827003A

B65911703 ALTA PLANIMETRIA, S.L. 080183344473 ALTA PLANIMETRIA S.L. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202300213204565 PERIODO: 12/2022-12/2022 AUTORIZADO: 016273

6.969,63 0,00 31-01-2023

ES84 0081 0199 5000 0133 4334

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alacant) - Insc. R. M. Alacant, Tom 4070, Foli 1, Full A-156980 - CIF A08000143
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ALTA PLANIMETRIA S.L.

C SARDENYA , 397 1-3

08025 BARCELONA

00  0000



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.579,48

805,99

662,30

1.166,70

1.166,70

2.156,77

2.156,77

2.156,77

938,79

2.156,77

2.579,48

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

ALTA PLANIMETRIA S.L.

12/2022-12/2022

0111 08183344473

9 0B65911703

L00-NORMAL

08202300213204565

9

151 - ASEPEYO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 BASE DE DESEMPLEO

 FOGASA

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.579,48

805,99

662,30

2.156,77

2.156,77

2.156,77

938,79

2.156,77

2.579,48

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 16.193,12

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 16.193,12

BASE DE DESEMPLEO 1.166,70

FOGASA 1.166,70

JIPEM

Total

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1079280805N

SAGOJ

MODIV

ELBAM

CH  M

BE  A

PRROT

RZ  A

MOMOI

1035117622A

1038081987J

1049880671L

60X6328149K

60X9840342E

1050551177Y

60X3020572M

1011974356G

SUMA DE COMPENSACIONES     

080428119327

080461102559

080476543848

081130367742

081170387518

081212936061

241010472242

291033478235

491001573589

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022
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