



Datos de envío Número de autorización: 00016273

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación				
Razón Social: ALTA PLANIMETRIA S.L.	Número de liquidación: 08202300213204565			
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08183344473	Código de Empresario: 9 0B65911703			
Período de Liquidación: 12/2022 - 12/2022	Número de trabajadores confirmados: 9			
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO			
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta			

Codificaciones informáticas:Referencia:CRLC2301000001Fecha:11-01-2023Hora:14:06:44Huella:SOZMR8G0Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	16.193,12	4.582,67
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		4.582,67
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	16.193,12	518,52
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	16.193,12	517,58
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		1.036,10
OTRAS COTIZACIONES	16.697,52	1.350,86
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		1.350,86
LIQUIDO DE TOTALES		6.969,63

3-02-23 *

RCUR

Core

IBAN

Vàlid, llevat

Data	Clau oficina	Oficina				Referència única		
31-01-2023	901	BCN, GAUDI	Timestar	mp 20	23-01-31-01.28.18.944328	008183344473		
Nom del creditor	•	•				Referència del càrrec		
TGSS. COTIZ	ACION OC	1 REGIMEN GENER	AL			2301001008183344473	1230	011879201221
Identificació del cre ES75001Q282			Nom de l'últim o	creditor				
Nom del deutor B65911703 AL	TA PLANIM	ETRIA, S.L.	•		Nom de l'últim deutor 080183344473 ALTA PLANIMETR	IA S.L.		Banc creditor 0081 - 0085
COD. LIQUID	ACION: 0	0820230021320456	5 PERIODO:	: 12/	/2022-12/2022 AUTO	RIZADO: 016273		
Import en EUR	Co	omissió en EUR	Valoració					
6.9	969,63	0,00	31-01-2023	ю	**************************************		00	0000

Per a qualsevol aclariment es pot adreçar amb aquesta nota de càrrec a l'entitat indicada, que és la que ens ha facilitat aquesta informació.

ES84 0081 0199 5000 0133 4334



ALTA PLANIMETRIA S.L.

C SARDENYA, 397 1-3

08025 BARCELONA



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00016273

Datos identificativos de la liquidación						
Razón social	ALTA PLANIMETRIA S.L.	Código de empresario	9 0B65911703			
Código cuenta cotización	0111 08183344473	Número de la liquidación	08202300213204565			
Periodo de liquidación	12/2022-12/2022	Número de trabajadores	9			
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total			
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO			

			Fechas	Fechas	Días	Horas		Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.		Descripción	Importe
080428119327	1079280805N	JIPEM	01-12-2022	31-12-2022	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.579,48
	_							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.579,48
080461102559	1035117622A	SAGOJ	01-12-2022	31-12-2022	30 D	48 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	805,99
	_							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	805,99
080476543848	1038081987J	MODIV	01-12-2022	31-12-2022	30 D	48 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	662,30
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	662,30
								BASE DE DESEMPLEO	1.166,70
								FOGASA	1.166,70
081130367742	1049880671L	ELBAM	01-12-2022	31-12-2022	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.156,77
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.156,77
081170387518	60X6328149K	CH M	01-12-2022	31-12-2022	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.156,77
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.156,77
081212936061	60X9840342E	BE A	01-12-2022	31-12-2022	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.156,77
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.156,77
241010472242	1050551177Y	PRROT	01-12-2022	31-12-2022	30 D	80 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	938,79
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	938,79
291033478235	60X3020572M	RZ A	01-12-2022	31-12-2022	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.156,77
		-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.156,77
491001573589	1011974356G	момоі	01-12-2022	31-12-2022	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.579,48
	-	-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.579,48

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	16.193,12			
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	16.193,12			
BASE DE DESEMPLEO	1.166,70			
FOGASA	1.166,70			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS								
Referencia Fecha Hora Huella Página								
CRNT2301000001	11-01-2023	14:08:34	JASCOL50	Página 1 de 1				